
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/372/2017 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia cech nieruchomości, na których zlokalizowane są drzewa i krzewy, co do których 

nie stosuje się zapisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie  przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm.), art. 83f ust. 1a pkt 5 lit c i lit. d ust. 1b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie  przyrody (tekst jednolity: Dz. U. 2016 poz. 2134 ze zm.). 

Rada Miasta Wisła 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określić następujące cechy nieruchomości, na których zlokalizowane są drzewa i krzewy, co do 

których nie stosuje się zapisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody: 

1) nieruchomości obejmujące pas drogowy drogi publicznej, 

2) nieruchomości obejmujące użytek: 

a) droga (dr) 

b) tereny kolejowe (TK) 

c) grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi (Wp) 

- wynikający z ewidencji gruntów i budynków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2275


		2017-04-05T12:41:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




